750 dla szpitala chorych w mieście
Mszczonowie, z warunkiem, że do czasu założenia
tegoż szpitala, procent od funduszu tego ma być
obracany na korzyść szpitala już istniejącego w mie
ście Grójcu; 3) rs. 750 Da rzecz parafijalnego Ko
ścioła w mieście Mszczonowie, testamentem na dniu
4 (16) Września 1862 roku, własnoręcznie sporzą-

dzonym i prawnie ogłoszonym przez Walentego
Wilskiego poczynione, w myśl art: 910 K. C., z za
chowaniem praw osób trzecich, i pod warunkami
w testamencie wyszczególnionemu, zatwierdziła.

(Dz: War:).
— Magistrat Miasta Warszawy. — W skutek re